
Energie - Suivi Prime Technologies
Projet Statut Priorité Sujet Assign

� à
Début Echéan

ce
Client 
Energi
e

Traité 
par

Prime - 
PCS

N° Prime N° Fournisseur Versio
n cible

# Projet Statut Priorité Sujet Assign
� à

Début Echéan
ce

Client 
Energi
e

Traité 
par

Prime - 
PCS

N° Prime N° Fournisseur Versio
n cible

Bug (18)

ERP Feedba
ck

Haute A132 - Postes ouverts VS Balance David 
Philippo
z

12.03.2
009

28.02.2
012

ESR Fournis
seur

GBR 336 & 177 SUPREQ-845 IS-E - 
V2009 
SP10

39 ERP Feedba
ck

Haute A132 - Postes ouverts VS Balance David 
Philippo
z

12.03.2
009

28.02.2
012

ESR Fournis
seur

GBR 336 & 177 SUPREQ-845 IS-E - 
V2009 
SP10

ERP Nouvea
u

Normal
e

Liste des imprimantes ne s'affiche 
pas quand imprimante par défaut est 
redirigée

Murat 
Bacak

07.04.2
011

Tous Fournis
seur

Support 
Solvaxi
s

485 HW-062331

292 ERP Nouvea
u

Normal
e

Liste des imprimantes ne s'affiche 
pas quand imprimante par défaut est 
redirigée

Murat 
Bacak

07.04.2
011

Tous Fournis
seur

Support 
Solvaxi
s

485 HW-062331

ERP En 
cours

Normal
e

Access violation David 
Philippo
z

20.12.2
010

ESR Client Support 
Solvaxi
s

404 PCS 
10.2.R1
5

44 ERP En 
cours

Normal
e

Access violation David 
Philippo
z

20.12.2
010

ESR Client Support 
Solvaxi
s

404 PCS 
10.2.R1
5

Facture
s IS-E

En 
cours

Normal
e

Décompte de Vollèges avec 
changement de compteur

Corinne 
Chevrie
r 
George
s

28.03.2
011

30.05.2
011

SIB CIGES JTE 453

265 Facture
s IS-E

En 
cours

Normal
e

Décompte de Vollèges avec 
changement de compteur

Corinne 
Chevrie
r 
George
s

28.03.2
011

30.05.2
011

SIB CIGES JTE 453

Facture
s IS-E

Feedba
ck

Normal
e

Affichage de la facture Libéralisation 
décompte ESR vide

Corinne 
Chevrie
r 
George
s

17.03.2
011

30.06.2
011

ESR CIGES JME ?

201 Facture
s IS-E

Feedba
ck

Normal
e

Affichage de la facture Libéralisation 
décompte ESR vide

Corinne 
Chevrie
r 
George
s

17.03.2
011

30.06.2
011

ESR CIGES JME ?

Facture
s IS-E

En 
attente

Normal
e

Procédures individualisées 
indiv_resume_2 et indiv_1_jme trop 
lente

Cédric 
Perrier

31.05.2
011

19.07.2
011

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

489

446 Facture
s IS-E

En 
attente

Normal
e

Procédures individualisées 
indiv_resume_2 et indiv_1_jme trop 
lente

Cédric 
Perrier

31.05.2
011

19.07.2
011

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

489

Interfac
es

En 
cours

Haute Interface Access Rappels David 
Philippo
z

17.12.2
010

Tous Fournis
seur

GBR 403

43 Interfac
es

En 
cours

Haute Interface Access Rappels David 
Philippo
z

17.12.2
010

Tous Fournis
seur

GBR 403

IS-E En 
cours

Haute Blocage IS-E lors de la 
comptabilisation d'un lot

Cédric 
Perrier

06.06.2
011

25.08.2
011

ESR CIGES Support 
Prime

499 IS-E 
V2009 
SP12

452 IS-E En 
cours

Haute Blocage IS-E lors de la 
comptabilisation d'un lot

Cédric 
Perrier

06.06.2
011

25.08.2
011

ESR CIGES Support 
Prime

499 IS-E 
V2009 
SP12

IS-E En 
attente

Haute A110 - Blocage du calcul d'un lot : 
dates taxes individuelles

Cédric 
Perrier

10.11.2
008

31.03.2
012

Tous Fournis
seur

Support 
Prime

174 14414/3935 IS-E 
V2012 
SP1
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11 IS-E En 
attente

Haute A110 - Blocage du calcul d'un lot : 
dates taxes individuelles

Cédric 
Perrier

10.11.2
008

31.03.2
012

Tous Fournis
seur

Support 
Prime

174 14414/3935 IS-E 
V2012 
SP1

IS-E En 
cours

Normal
e

Recherche sur code impression Murat 
Bacak

28.04.2
011

ESR Fournis
seur

AKO 468 IS-E 
V2009 
SP12

365 IS-E En 
cours

Normal
e

Recherche sur code impression Murat 
Bacak

28.04.2
011

ESR Fournis
seur

AKO 468 IS-E 
V2009 
SP12

IS-E Feedba
ck

Normal
e

Liste des mesures/installations, 
manque case à cocher

Murat 
Bacak

14.10.2
010

Monthe
y

Fournis
seur

Support 
Prime

335 5297 V2009 
SP10

169 IS-E Feedba
ck

Normal
e

Liste des mesures/installations, 
manque case à cocher

Murat 
Bacak

14.10.2
010

Monthe
y

Fournis
seur

Support 
Prime

335 5297 V2009 
SP10

IS-E Feedba
ck

Normal
e

Différence entre OLAP et ISE Murat 
Bacak

12.04.2
011

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

523

319 IS-E Feedba
ck

Normal
e

Différence entre OLAP et ISE Murat 
Bacak

12.04.2
011

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

523

IS-E En 
attente

Normal
e

A274 - suppression date de fin sur 
un objet

Cédric 
Perrier

21.01.2
011

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

392 5624 IS-E 
V2009 
SP11

18 IS-E En 
attente

Normal
e

A274 - suppression date de fin sur 
un objet

Cédric 
Perrier

21.01.2
011

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

392 5624 IS-E 
V2009 
SP11

IS-E En 
cours

Normal
e

excel 281 - Liste paramétrée et 
paramètre

Murat 
Bacak

11.02.2
011

29.04.2
011

SIB Fournis
seur

Support 
Prime

425

175 IS-E En 
cours

Normal
e

excel 281 - Liste paramétrée et 
paramètre

Murat 
Bacak

11.02.2
011

29.04.2
011

SIB Fournis
seur

Support 
Prime

425

IS-E Feedba
ck

Normal
e

Impossible supprimer facture 
calculée Err:50821

Cédric 
Perrier

27.04.2
011

19.07.2
011

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

474 IS-E 
V2009 
SP12

347 IS-E Feedba
ck

Normal
e

Impossible supprimer facture 
calculée Err:50821

Cédric 
Perrier

27.04.2
011

19.07.2
011

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

474 IS-E 
V2009 
SP12

IS-E En 
attente

Normal
e

Service OLAP arrêté Murat 
Bacak

14.04.2
011

19.07.2
011

ESR Fournis
seur

JME 460

327 IS-E En 
attente

Normal
e

Service OLAP arrêté Murat 
Bacak

14.04.2
011

19.07.2
011

ESR Fournis
seur

JME 460

IS-E En 
attente

Normal
e

Job de facturation traité Cédric 
Perrier

06.07.2
011

08.08.2
011

ESR CIGES Support 
Prime

?

472 IS-E En 
attente

Normal
e

Job de facturation traité Cédric 
Perrier

06.07.2
011

08.08.2
011

ESR CIGES Support 
Prime

?

Systèm
e

En 
cours

Normal
e

A266 - Virtualisation des TS : 
Lenteurs applicatives PCS

Yvan 
Margeli
sch

06.12.2
010

15.07.2
011

Tous Client Support 
Solvaxi
s

389

16 Systèm
e

En 
cours

Normal
e

A266 - Virtualisation des TS : 
Lenteurs applicatives PCS

Yvan 
Margeli
sch

06.12.2
010

15.07.2
011

Tous Client Support 
Solvaxi
s

389

Offre (12)

Energie En 
cours 
de 
réalisati
on

Urgente Projet C138 - E-Factures Cédric 
Perrier

15.02.2
011

25.07.2
011

ESR-SI
B

CIGES GBR 522

27 Energie En 
cours 
de 
réalisati
on

Urgente Projet C138 - E-Factures Cédric 
Perrier

15.02.2
011

25.07.2
011

ESR-SI
B

CIGES GBR 522

Energie En 
cours 
de 
réalisati
on

Urgente Projet C135 - Archivage GED 
(E-Factures)

Cédric 
Perrier

31.12.2
010

29.07.2
011

ESR-SI
B

Fournis
seur

GBR 510
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26 Energie En 
cours 
de 
réalisati
on

Urgente Projet C135 - Archivage GED 
(E-Factures)

Cédric 
Perrier

31.12.2
010

29.07.2
011

ESR-SI
B

Fournis
seur

GBR 510

Energie En 
attente

Basse Changement compte TVA David 
Philippo
z

25.03.2
011

31.12.2
013

Tous CIGES Support 
Prime

503

262 Energie En 
attente

Basse Changement compte TVA David 
Philippo
z

25.03.2
011

31.12.2
013

Tous CIGES Support 
Prime

503

ERP En 
attente

Basse Note de crédit partielle David 
Philippo
z

01.06.2
010

01.01.2
012

Monthe
y

Fournis
seur

Support 
Solvaxi
s

304 PCS 
10.3

48 ERP En 
attente

Basse Note de crédit partielle David 
Philippo
z

01.06.2
010

01.01.2
012

Monthe
y

Fournis
seur

Support 
Solvaxi
s

304 PCS 
10.3

Facture
s IS-E

En 
attente

Normal
e

C158 - Comparaison de 
consommation

Corinne 
Chevrie
r 
George
s

07.02.2
011

10.06.2
011

ESR Fournis
seur

GBR 422/507

192 Facture
s IS-E

En 
attente

Normal
e

C158 - Comparaison de 
consommation

Corinne 
Chevrie
r 
George
s

07.02.2
011

10.06.2
011

ESR Fournis
seur

GBR 422/507

Facture
s IS-E

En 
attente

Normal
e

ISAGReport Cédric 
Perrier

08.06.2
010

31.08.2
011

Tous Fournis
seur

GBR 461

194 Facture
s IS-E

En 
attente

Normal
e

ISAGReport Cédric 
Perrier

08.06.2
010

31.08.2
011

Tous Fournis
seur

GBR 461

Interfac
es

Transm
ise

Haute Interface de relevés UNIMOD Cédric 
Perrier

01.07.2
010

22.07.2
011

Tous Fournis
seur

PBU 512

62 Interfac
es

Transm
ise

Haute Interface de relevés UNIMOD Cédric 
Perrier

01.07.2
010

22.07.2
011

Tous Fournis
seur

PBU 512

Interfac
es

En 
cours 
de 
réalisati
on

Haute C152 - Interface REGBL (EGID + 
EWID) SIB

Cédric 
Perrier

09.06.2
011

26.08.2
011

SIB Client GBR 298

29 Interfac
es

En 
cours 
de 
réalisati
on

Haute C152 - Interface REGBL (EGID + 
EWID) SIB

Cédric 
Perrier

09.06.2
011

26.08.2
011

SIB Client GBR 298

Interfac
es

En 
cours

Basse Optimisation processus Gaz : 
Liaisons PCS-->IS-E

Cédric 
Perrier

22.02.2
011

15.07.2
011

ESR CIGES RGR 514

60 Interfac
es

En 
cours

Basse Optimisation processus Gaz : 
Liaisons PCS-->IS-E

Cédric 
Perrier

22.02.2
011

15.07.2
011

ESR CIGES RGR 514

IS-E En 
cours 
de 
réalisati
on

Urgente Gestion des contrats : optimisation 
processus gaz

Cédric 
Perrier

14.02.2
011

29.02.2
012

ESR CIGES GBR 516

59 IS-E En 
cours 
de 
réalisati
on

Urgente Gestion des contrats : optimisation 
processus gaz

Cédric 
Perrier

14.02.2
011

29.02.2
012

ESR CIGES GBR 516

IS-E En 
cours 
de 
réalisati
on

Normal
e

C115 - Solde en faveur du client et 
note de crédit

Cédric 
Perrier

06.11.2
009

29.08.2
011

ESR Fournis
seur

GBR 490 (225) 4029
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24 IS-E En 
cours 
de 
réalisati
on

Normal
e

C115 - Solde en faveur du client et 
note de crédit

Cédric 
Perrier

06.11.2
009

29.08.2
011

ESR Fournis
seur

GBR 490 (225) 4029

Printco
m

En 
attente

Normal
e

C120 - Compteur pour impressions 
de lots

Cédric 
Perrier

17.11.2
009

31.03.2
012

Tous Fournis
seur

Support 
Prime

150 IS-E 
V2012 
SP1

25 Printco
m

En 
attente

Normal
e

C120 - Compteur pour impressions 
de lots

Cédric 
Perrier

17.11.2
009

31.03.2
012

Tous Fournis
seur

Support 
Prime

150 IS-E 
V2012 
SP1

Support (3)

ERP Feedba
ck

Haute Configuration des chantiers 
SEE/SOGAVAL (optimisation 
processus gaz)

Cédric 
Perrier

23.02.2
011

20.06.2
011

ESR CIGES EHO 513

75 ERP Feedba
ck

Haute Configuration des chantiers 
SEE/SOGAVAL (optimisation 
processus gaz)

Cédric 
Perrier

23.02.2
011

20.06.2
011

ESR CIGES EHO 513

ERP En 
cours

Normal
e

SIB - Changement de la date pour le 
calcul des intérêts moratoires

David 
Philippo
z

01.06.2
011

SIB Client Support 
Prime

498

450 ERP En 
cours

Normal
e

SIB - Changement de la date pour le 
calcul des intérêts moratoires

David 
Philippo
z

01.06.2
011

SIB Client Support 
Prime

498

IS-E En 
cours

Haute Formule tarifs générique SIB lors de 
changement d'année

Cédric 
Perrier

30.06.2
011

19.07.2
011

SIB Fournis
seur

Support 
Prime

534

470 IS-E En 
cours

Haute Formule tarifs générique SIB lors de 
changement d'année

Cédric 
Perrier

30.06.2
011

19.07.2
011

SIB Fournis
seur

Support 
Prime

534

Amélioration (10)

Energie En 
attente

Normal
e

API vers Therefore en natif David 
Philippo
z

13.05.2
011

SIB CIGES Support 
Prime

506 IS-E 
V2012 
SP1

399 Energie En 
attente

Normal
e

API vers Therefore en natif David 
Philippo
z

13.05.2
011

SIB CIGES Support 
Prime

506 IS-E 
V2012 
SP1

ERP Nouvea
u

Normal
e

Réplication société mère vers 
société fille - Référence financière et 
condition de paiement

David 
Philippo
z

08.06.2
011

Tous Fournis
seur

Support 
Solvaxi
s

504

457 ERP Nouvea
u

Normal
e

Réplication société mère vers 
société fille - Référence financière et 
condition de paiement

David 
Philippo
z

08.06.2
011

Tous Fournis
seur

Support 
Solvaxi
s

504

ERP En 
cours

Normal
e

Pilotage des postes ouverts par CDA David 
Philippo
z

26.08.2
010

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

518

54 ERP En 
cours

Normal
e

Pilotage des postes ouverts par CDA David 
Philippo
z

26.08.2
010

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

518

Interfac
es

Nouvea
u

Basse D086 - Frais de rappel et intérêts de 
retard en automatique

Cédric 
Perrier

01.01.2
005

Tous Fournis
seur

Support 
Prime

515

32 Interfac
es

Nouvea
u

Basse D086 - Frais de rappel et intérêts de 
retard en automatique

Cédric 
Perrier

01.01.2
005

Tous Fournis
seur

Support 
Prime

515

IS-E Nouvea
u

Normal
e

Rajout de la notion d'abonnement 
dans OLAP

Murat 
Bacak

27.05.2
011

ESR-SI
B

Fournis
seur

Support 
Prime

505 (491) IS-E 
V2012 
SP1

444 IS-E Nouvea
u

Normal
e

Rajout de la notion d'abonnement 
dans OLAP

Murat 
Bacak

27.05.2
011

ESR-SI
B

Fournis
seur

Support 
Prime

505 (491) IS-E 
V2012 
SP1

IS-E En 
attente

Normal
e

Gestion des contrats : tests 
échéances/prolongations/résiliations

Cédric 
Perrier

24.02.2
011

29.02.2
012

ESR CIGES GBR 509 IS-E 
V2012 
SP1

80 IS-E En 
attente

Normal
e

Gestion des contrats : tests 
échéances/prolongations/résiliations

Cédric 
Perrier

24.02.2
011

29.02.2
012

ESR CIGES GBR 509 IS-E 
V2012 
SP1

IS-E Nouvea
u

Basse D106 - Envoi d'une copie de facture Cédric 
Perrier

18.07.2
008

Monthe
y

CIGES Support 
Prime

517 2444.21.4.2010
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33 IS-E Nouvea
u

Basse D106 - Envoi d'une copie de facture Cédric 
Perrier

18.07.2
008

Monthe
y

CIGES Support 
Prime

517 2444.21.4.2010

IS-E Nouvea
u

Basse D108 - N° d'identifiant lors du survol 
du curseur

Cédric 
Perrier

01.01.2
005

Tous Fournis
seur

Support 
Prime

519

34 IS-E Nouvea
u

Basse D108 - N° d'identifiant lors du survol 
du curseur

Cédric 
Perrier

01.01.2
005

Tous Fournis
seur

Support 
Prime

519

IS-E Nouvea
u

Basse D144 - Griser la demande de 
garantie si remboursée

Cédric 
Perrier

10.05.2
010

Monthe
y

CIGES Support 
Prime

520

35 IS-E Nouvea
u

Basse D144 - Griser la demande de 
garantie si remboursée

Cédric 
Perrier

10.05.2
010

Monthe
y

CIGES Support 
Prime

520

IS-E En 
attente

Basse D148 - Contrat et TVA coché par 
défaut (calcul facture)

Cédric 
Perrier

21.02.2
011

28.02.2
012

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

521 IS-E 
V2012 
SP1

37 IS-E En 
attente

Basse D148 - Contrat et TVA coché par 
défaut (calcul facture)

Cédric 
Perrier

21.02.2
011

28.02.2
012

ESR Fournis
seur

Support 
Prime

521 IS-E 
V2012 
SP1
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