Energie - Suivi Prime Technologies

#	Projet	Statut	Priorité	Sujet	Assign	Début	Echéan	Client	Traité	Prime -	N° Prime	N° Fournisseur	Versio
					□à		се	Energi	par	PCS			n cible
								е					
Bug (18)												
39	ERP	Feedba	Haute	A132 - Postes ouverts VS Balance	David	12.03.2	28.02.2	ESR	Fournis	GBR	336 & 177	SUPREQ-845	IS-E -
		ck			Philippo	009	012		seur				V2009
					z								SP10
292	ERP	Nouvea	Normal	Liste des imprimantes ne s'affiche	Murat	07.04.2		Tous	Fournis	Support	485	HW-062331	
		u	е	pas quand imprimante par défaut est	Bacak	011			seur	Solvaxi			
				redirigée						s			
44	ERP	En	Normal	Access violation	David	20.12.2		ESR	Client	Support	404		PCS
		cours	е		Philippo	010				Solvaxi			10.2.R1
					z					s			5
265	Facture	En	Normal	Décompte de Vollèges avec	Corinne	28.03.2	30.05.2	SIB	CIGES	JTE	453		
	s IS-E	cours	е	changement de compteur	Chevrie	011	011						
					r								
					George								
					s								
201	Facture	Feedba	Normal	Affichage de la facture Libéralisation	Corinne	17.03.2	30.06.2	ESR	CIGES	JME	?		
	s IS-E	ck	е	décompte ESR vide	Chevrie	011	011						
					r								
					George								
					s								
446	Facture	En	Normal	Procédures individualisées	Cédric	31.05.2	19.07.2	ESR	Fournis	Support	489		
	s IS-E	attente	е	indiv_resume_2 et indiv_1_jme trop	Perrier	011	011		seur	Prime			
				lente									
43	Interfac	En	Haute	Interface Access Rappels	David	17.12.2		Tous	Fournis	GBR	403		
	es	cours			Philippo	010			seur				
					z								
452	IS-E	En	Haute	Blocage IS-E lors de la	Cédric	06.06.2	25.08.2	ESR	CIGES	Support	499		IS-E
		cours		comptabilisation d'un lot	Perrier	011	011			Prime			V2009
													SP12

19.07.2011

11	IS-E	En	Haute	A110 - Blocage du calcul d'un lot :	Cédric	10 11 2	31.03.2	Tous	Fournis	Support	174	14414/3935	IS-E
''	10 L	attente	Tidate	dates taxes individuelles	Perrier	008	012	1003	seur	Prime	174	14414/3303	V2012
		allerile		dates taxes individuelles	l emei	000	012		Seui	Tillie			SP1
365	IS-E	En	Normal	Recherche sur code impression	Murat	28.04.2		ESR	Fournis	AKO	468		IS-E
000	10 L	cours	e	Trecherene sur code impression	Bacak	011			seur	AILO	400		V2009
		Cours			Bacak				Scui				SP12
169	IS-E	Feedba	Normal	Liste des mesures/installations,	Murat	14.10.2		Monthe	Fournis	Support	335	5297	V2009
103	10 L	ck	e	manque case à cocher	Bacak	010		V	seur	Prime	300	3237	SP10
319	IS-E	Feedba		Différence entre OLAP et ISE	Murat	12.04.2		ESR	Fournis	Support	523		131 10
010	10 L	ck	e	Billerence entire GEAL CLIGE	Bacak	011			seur	Prime	320		
18	IS-E	En		A274 - suppression date de fin sur	Cédric	21.01.2		ESR	Fournis	Support	302	5624	IS-E
10	IIO-L	attente	e	un objet	Perrier	011		Lon	seur	Prime	332	3024	V2009
		allerile		un objet	l emei	011			Seui	Tillie			SP11
175	IS-E	En	Normal	excel 281 - Liste paramétrée et	Murat	11.02.2	29.04.2	CIR	Fournis	Support	425		JSF11
173	IS-L	cours		paramètre	Bacak	011	011	Sib		Prime	423		
347	IS-E	Feedba	e Normal	Impossible supprimer facture	Cédric	27.04.2		ESR	seur Fournis	Support	474		IS-E
347	13-E	ck		calculée Err:50821		011	011	ESN		Prime	474		V2009
		CK	е	Calculee Eff.50821	Perrier	011	011		seur	Prime			
007	IS-E	En	Name	Comise OLAB omété	Monat	14.04.2	19.07.2	FCD	F	JME	460		SP12
327	15-E		Normal	Service OLAP arrêté	Murat			ESK	Fournis	JIVIE	460		
470	IS-E	attente	e Name at	Laborate front matters to site	Bacak	011	011	FOR	seur	0			
472	IS-E	En	Normal	Job de facturation traité	Cédric		08.08.2	ESR	CIGES	Support	?		
	0 1)	attente	e	1.000 1/1/1 1/1 1/1 7/1	Perrier	011	011	_	011	Prime			
16	Systèm	En		A266 - Virtualisation des TS :	Yvan	06.12.2	15.07.2	Tous	Client	Support	389		
	е	cours	е	Lenteurs applicatives PCS	Margeli	010	011			Solvaxi			
0"	(10)				sch					S			
Offre	` ' 	1_	l	T	1	1	I	I		l	T	1	
27	Energie		Urgente	Projet C138 - E-Factures	Cédric		25.07.2		CIGES	GBR	522		
		cours			Perrier	011	011	В					
		de											
		réalisati											
		on											

19.07.2011 2/5

26	Energie		Urgente	Projet C135 - Archivage GED			29.07.2		Fournis	GBR	510	
		cours		(E-Factures)	Perrier	010	011	В	seur			
		de										
		réalisati										
		on	_					_	01050			
262	Energie		Basse	Changement compte TVA			31.12.2	Tous	CIGES	Support	503	
		attente			Philippo	011	013			Prime		
		<u> </u>	_		Z							
48	ERP	En	Basse	Note de crédit partielle			01.01.2		Fournis	Support	304	PCS
		attente			Philippo	010	012	У	seur	Solvaxi		10.3
					Z					s		
192	Facture	En	Normal	C158 - Comparaison de	Corinne	07.02.2	10.06.2	ESR	Fournis	GBR	422/507	
	s IS-E	attente	е	consommation	Chevrie	011	011		seur			
					r							
					George							
					s							
194	Facture	En	Normal	ISAGReport	Cédric	08.06.2	31.08.2	Tous	Fournis	GBR	461	
	s IS-E	attente	е		Perrier	010	011		seur			
62	Interfac	Transm	Haute	Interface de relevés UNIMOD	Cédric	01.07.2	22.07.2	Tous	Fournis	PBU	512	
	es	ise			Perrier	010	011		seur			
29	Interfac	En	Haute	C152 - Interface REGBL (EGID +	Cédric	09.06.2	26.08.2	SIB	Client	GBR	298	
	es	cours		EWID) SIB	Perrier	011	011					
		de										
		réalisati										
		on										
60	Interfac	En	Basse	Optimisation processus Gaz :	Cédric	22.02.2	15.07.2	ESR	CIGES	RGR	514	
	es	cours		Liaisons PCS>IS-E	Perrier	011	011					
59	IS-E	En	Urgente	Gestion des contrats : optimisation	Cédric		29.02.2	ESR	CIGES	GBR	516	
		cours	_	processus gaz		011	012					
		de										
		réalisati										
		on										
		1										

19.07.2011 3/5

24	IS-E	En	Normal	C115 - Solde en faveur du client et	Cédric	06.11.2	29.08.2	ESR	Fournis	GBR	490 (225)	4029	
		cours	е	note de crédit	Perrier	009	011		seur				
		de											
		réalisati											
		on											
25	Printco	En	Normal	C120 - Compteur pour impressions	Cédric	17.11.2	31.03.2	Tous	Fournis	Support	150		IS-E
	m	attente	е	de lots	Perrier	009	012		seur	Prime			V2012
													SP1
Supp	ort (3)						I						
75	ERP	Feedba	Haute	Configuration des chantiers	Cédric	23.02.2	20.06.2	ESR	CIGES	ЕНО	513		
		ck		SEE/SOGAVAL (optimisation	Perrier	011	011						
				processus gaz)									
450	ERP	En	Normal	SIB - Changement de la date pour le	David	01.06.2		SIB	Client	Support	498		
		cours	е	calcul des intérêts moratoires	Philippo	011				Prime			
					z								
470	IS-E	En	Haute	Formule tarifs générique SIB lors de	Cédric	30.06.2	19.07.2	SIB	Fournis	Support	534		
		cours		changement d'année	Perrier	011	011		seur	Prime			
Améli	oration ((10)			'	'	1			'			,1
399	Energie	En	Normal	API vers Therefore en natif	David	13.05.2		SIB	CIGES	Support	506		IS-E
		attente	е		Philippo	011				Prime			V2012
					z								SP1
457	ERP	Nouvea	Normal	Réplication société mère vers	David	08.06.2		Tous	Fournis	Support	504		
		u	е	société fille - Référence financière et	Philippo	011			seur	Solvaxi			
				condition de paiement	z					s			
54	ERP	En	Normal	Pilotage des postes ouverts par CDA	David	26.08.2		ESR	Fournis	Support	518		
		cours	е		Philippo	010			seur	Prime			
					z								
32	Interfac	Nouvea	Basse	D086 - Frais de rappel et intérêts de	Cédric	01.01.2		Tous	Fournis	Support	515		
	es	u		retard en automatique	Perrier	005			seur	Prime			
444	IS-E	Nouvea	Normal	Rajout de la notion d'abonnement	Murat	27.05.2		ESR-SI	Fournis	Support	505 (491)		IS-E
		u	е	dans OLAP	Bacak	011		В	seur	Prime			V2012
													SP1
80	IS-E	En	Normal	Gestion des contrats : tests	Cédric	24.02.2	29.02.2	ESR	CIGES	GBR	509		IS-E
		attente	е	échéances/prolongations/résiliations	Perrier	011	012						V2012
													SP1

19.07.2011 4/5

33	IS-E	Nouvea	Basse	D106 - Envoi d'une copie de facture	Cédric	18.07.2		Monthe	CIGES	Support	517	2444.21.4.2010	
		u			Perrier	800		у		Prime			
34	IS-E	Nouvea	Basse	D108 - N° d'identifiant lors du survol	Cédric	01.01.2		Tous	Fournis	Support	519		
		u		du curseur	Perrier	005			seur	Prime			
35	IS-E	Nouvea	Basse	D144 - Griser la demande de	Cédric	10.05.2		Monthe	CIGES	Support	520		
		u		garantie si remboursée	Perrier	010		у		Prime			
37	IS-E	En	Basse	D148 - Contrat et TVA coché par	Cédric	21.02.2	28.02.2	ESR	Fournis	Support	521		IS-E
		attente		défaut (calcul facture)	Perrier	011	012		seur	Prime			V2012
													SP1

19.07.2011 5/5